П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от «  05  » ноября  2013 г.       № 85

О внесении изменений в постановление администрации Беляевского сельского поселения от 25.03.2011 г. № 15 «О подготовке проекта правил землепользования и застройки Беляевского сельского поселения
В целях приведения муниципального правового акта Беляевского сельского поселения в соответствие со ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация Беляевского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление администрации Беляевского сельского поселения от 25.03.2011 № 15 «О подготовке проекта правил землепользования и застройки Беляевского сельского поселения» следующие изменения:

дополнить постановление подпунктами 1.1. – 1.2. следующего содержания:

«1.1. Градостроительное зонирование территории Беляевского сельского поселения осуществить в один этап.

1.2. Проект правил землепользования и застройки Беляевского сельского поселения подготовить в срок до 25 июля 2011 года».

2.  Состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки  Беляевского сельского поселения изложить в новой редакции.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 25.03.2011 г.

4.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Ударник» и размещению на сайте Беляевского сельского поселения в сети Интернет.

5. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения:

А.М. Конюхов

                                                                                                                   Утвержден

постановлением администрации

Беляевского сельского поселения

от «25» марта 2011 г. № 15

(в ред. постановления от« 05 » ноября 2013 № 85)

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ
БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1. Конюхов А.М. – глава Беляевского сельского поселения, председатель комиссии;

2.   Игонина Е.С.  – ведущий специалист администрации Беляевского сельского поселения, зам.председателя  комиссии;
3.  Аржанова Е.Н. – ведущий специалист администрации Беляевского сельского поселения, секретарь комиссии.

                                     Члены комиссии:

4.   Мельханова М.Л. – депутат Беляевской сельской Думы (по согласованию);

5.   Антропов В.П. – депутат Беляевской сельской Думы (по согласованию);

6.   Денисов С.В. – депутат Беляевской сельской Думы (по согласованию);

7.   Елиференко С.В. – депутат Беляевской сельской Думы (по согласованию).